ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

от _____________ 20__ года

№ ____

О признании утратившим силу решения

 Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 07.04.2016 года № 98
  Руководствуясь ч.8 ст.15 Федерального закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», главой  II Закона Республики Марий Эл  от 05.12.2019   № 53-З «О регулировании некоторых вопросов представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями граждан и должностных лиц»,
Собрание депутатов Красностекловарского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 07.04.2016 № 98 «О порядке представления главой администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
2.Красностекловарской сельской администрации обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Красностекловарское сельское поселение по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/.

3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению /Парфенов Н.В./.

Глава Красностекловарского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                 _______________     Р.Абдрахманов